S[anc]t Greten.

1785	Die 26ta Maij baptizatus est Adamus, filius legitimus Balthasaris Doerner et M[ariae] Annae conjugum ex Hartenburg, levante Jo[ann]e Adamo Müller [ex] Hartenburg.	Adamus Doerner ex Hartenburg
[528 rechts]		
1785	Die 14ta Junii baptizatus Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Adami Floehr et Margaretha conjugum, levante Joanne Adamo Echter cum conjugé Elisabetha.	Jo[ann]es Adamus Floehr ex Leystat
1785	Die vigesimā octavā Junii baptizatus est Jo[ann]es Thadaeus, filius legitimus Georgii Petri Buhl et Margaretha natae Gnisten conjugum in Dürkheim, levante Joannes Thadeo Bauman.	Jo[ann]es Thadaeus Buhl ex Dürkheim.
1785	Die 22da Julii baptizatus est Jo[ann]es Adamus Rothengaß, filius legitimus Valentini Rothengaß et Annae Mariae conjugum, levante Joannes Adamo Haß l. ex Dürkheim [<i>unleserliche dick gestrichener Passus</i>] baptizavi H[enricus] Eisenbach p[ro] t[empore] par[ochus] ib[idem].	Jo[ann]es Adamus Rothengaß ex Dürkheim
1785	Die vigesima prima Julij baptizatus est Georgius Josephus Tischbein, filius legitimus domini Bartholomaei Tischbein, consignatoris in salina, et Gretrudis conjugum, levante p[lurimum] r[everendo] d[omino] Georgio Josepho Buschari, primissario in Rubertsberg, consiliario ecclesiastico Palatino.	Georgius Josephus Tischbein
1785	Die vigesima Augusti baptizatae sunt duae geminae filiae illegitimae Mariae Eva Medeßin Anna Maria, levante Anna Maria Müller ex Leystat et Maria Agatha Den[n] levante Maria Agatha Den[n]in.	M[aria] Eva et Maria Agatha Medeßin
1785	Die vigesimā tertīā Augusti baptizata est Appolonia Sußanna, filia legitima Josephi Eckert et Mariae Annae conjugum, levante ex Leystat, levante Sußanna Drießin ex Leystat.	Sußanna Eckertin ex Leystat
1785 +	Die trigesimā Septembribus baptizatus est Josephus Antonius, filius legitimus Joannis Baptistae Vogel [sic!] et Annae Mariae conjugum ex Mossbach ad Neeker ad Nicerum, mercatoris, levante Josepho Antonio Kniedel ex Tyroli.	Josephus Antonius Vogel ex ex Mosbach
1785	Die 12 Octobris baptizata est Maria Elisabetha Echterin, filia legitima Andreea Echter et Barbarae conjugum ex Leystat, levante Maria Elisabetha Sporrerin ex Leystat, filia Adami Sporrer.	Maria Elisabetha Echterin ex Leystat
1785	Die 26ta Maij baptizatus est Joannes Franeiseus Fridericus, filius legitimus Victoris Mayer et civis et sudoris et in Dürkheim et Magra Margaretha conjugum, levante Joanne Firentz scrinario et Friderico Bredlauer in - - - .	Joannes Mayer ex Dürkheim

1785	Die septima Novembris data licentia ob aeris intempestatem baptizatus est a p[ulturum] r[everendo] d[omi]no parocho in Dackenheim Georgio Müller Antonius Müller, filius legitimus Georgii Müller et Sabinae conjugum ex Bobenheim, levante Antonio Moßer cum conjugé ex Heßen.	Antonius Müller ex Bobenheim
1785	Die vigesimā nonā Novembris baptizatus est Nicolaus, filius legitimus Davidis Reutter et Phillipinae conjugum exx Bobenheim, levante Nicolao Freyermuth ex Bobenheim, baptizante qui supra.	Nicolaus Freyermuth ex Bobenheim Reuter +